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Ред. 

број 
Презиме и име 

Број на 

 индекс 
Насока Оценка 

1 Јанеска Теодора 1187 ДМЕ 9 

2 Данилова Марија 1184 ДМЕ 8 

3 Андова Марија 1057 ИМД 8 

4 Домби Теона 1218 ДМЕ 7 

5 Поповска Наталија 1127 ДМЕ 7 

6 Миленковски Мики 1113 ДМЕ 7 

7 Талевиќ Елма 1237 ИМД 5 

8 Димитриевска Ангела 1109 ДМЕ 5 

9 Василевска Ангела 1015 ДМЕ 5 

10 Личини Мајда 1102 ДМЕ 5 

11 Павловски Марко 1058 ДМЕ 5 
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